
Załącznik  Nr 1 
do Protokołu VIII  Sesji GRS  

 

 

 

Uchwała Nr  1/2018 
 

Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

z dnia 14 marca 2018 roku 

 

 

 

w sprawie  przyjęcia sprawozdania z działalności  Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach-Dz. 

za rok 2017. 

 

Na podstawie § 31 i  § 32 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

przyjętego Uchwałą Nr XX/189/16 z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

 

Gminna Rada Seniorów  

postanawia : 
 

§ 1 
 

        Przyjąć sprawozdanie z działalności  Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach- Dziedzicach  

za rok 2017. 

 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                    

 Sekretarz                                                                                Przewodniczący 

Gminnej Rady Seniorów                                                                     Gminnej Rady Seniorów 

 

    Michalina Li-u-fa                                                                                 Edward  Lesiewicz  


